
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 

350063 г. Краснодар, ул.Красноармейская/Советская, 7/41, тел/факс (861) 268-53-44 

e-mail: school8@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 г.                                                                                          № 45-о 

Об организации работы по профилактике буллинга 

В связи с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования города Краснодара от 05.10.2020 г.№ 42-у « Об 

организации работы по профилактике буллинга в муниципальных 

общеобразовательных организациях» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Разработать и утвердить план работы по профилактике буллинга на 

2024-2025 учебный год. 

2.Назначить ответственными за исполнение данного разработанного 

плана,социального педагога Колмычек Л.И., педагога-психолога Демерьян 

А.Г., заместителя директора по ВР Бронникову А.Н. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора школы по ВР Бронникову А.Н. 

 

Директор МАОУ СОШ № 8                                                             Л.И. Цимбал   

С приказом ознакомлены:                                                            

 -Колмычек Л.И.-                                 

- Демерьян А.Г.- 

-Бронникова А.Н.- 

 

mailto:school8@kubannet.ru

		2025-04-28T18:10:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА




